apoderada de los demandados en la Demanda Inicial de Reivindicación, el 

Recibo de Impuesto Predial del Inmueble con Matricula Inmobiliaria No. 
373-89848, el cual se encuentra a nombre del demandado JOSE 

FERNANDO LONDOÑO ACOSTA C.C. 16.821.768 de Jamundí, por valor 
de CIENTO DIEZ MILLONES DOSCIENTOS SESENTA Y CINCO MIL 

PESOS ($110.265.000) identificado como EL JARDIN LOTE Nº 5, y el 
Recibo del Impuesto Predial del inmueble con Matricula Inmobiliaria No. 

373-89844 el cual se encuentra a nombre del demandado EBERHARD 

CARL LANGE pasaporte c5htpz6hf, por valor de CUARENTA Y 
CUATRO MILLONES SESENTA Y CINCO MIL PESOS ($44.065.000) 

identificado como EL JARDIN LOTE Nº 1, encuentro que la Cuantía EXCEDE 
los Cuarenta Salarios Mínimos Legales Mensuales Vigentes (40 smlmv) que 

exige el artículo 25 inciso primero. 

Como segunda observación y causal de RECHAZO de la demanda,